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Program Studi

S1 - Pendidikan Islam Anak Usia Dini
Periode

2023 Ganjil
Mata Kuliah

AUD50027 - Evaluasi Pembelajaran AUD - 3 SKS
Nama Kelas

V.C
Kurikulum

2021
Sistem Kuliah

Reguler
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Sesi Hari Waktu Ruang
Kuliah Jenis Nama

Pengajar Status Aksi

1 Kamis,
7 Sep
2023

07:30 s.d.
10.00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


2 Kamis,
14 Sep
2023

07:30 s.d.
10.00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


3 Kamis,
21 Sep
2023

07:30 s.d.
10.00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


4 Kamis,
28 Sep
2023

07:30 s.d.
10.00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


5 Kamis,
5 Okt
2023

07:30 s.d.
10.00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


6 Kamis,
12 Okt
2023

07:30 s.d.
10.00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


7 Kamis,
19 Okt
2023

07:30 s.d.
10.00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


8 Kamis,
26 Okt
2023

07:30 s.d.
10.00

UTS HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


9 Kamis,
2 Nov
2023

07:30 s.d.
10.00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


10 Kamis,
9 Nov
2023

07:30 s.d.
10.00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


25
Peserta

23
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
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



Sesi Hari Waktu Ruang
Kuliah

Jenis Nama
Pengajar

Status Aksi

11 Kamis,
16 Nov
2023

07:30 s.d.
10.00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


12 Kamis,
23 Nov
2023

07:30 s.d.
10.00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


13 Kamis,
30 Nov
2023

07:30 s.d.
10.00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


14 Kamis,
7 Des
2023

07:30 s.d.
10.00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


15 Kamis,
14 Des
2023

07:30 s.d.
10.00

Kuliah HUSNUL
BAHRI

Dimulai  


16 Kamis,
21 Des
2023

07:30 s.d.
10.00

UAS HUSNUL
BAHRI

Dimulai  

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